
 
 
 
 
 
 
 

Backbeat
®
 FIT 

 
Naudotojo vadovas 



Turinys 

2 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Sveiki 3 

Kas dėžutėje* 4 

Suporuokite 5 

Ausinių apžvalga 6 

Būkite saugūs 6 

Imkitės iniciatyvos 7 

Maitinimas įjungtas / 

išjungtas 7 

Leisti arba pristabdyti 
muziką 7 

Pereiti į kitą kūrinį 7 

Leisti ankstesnį kūrinį 7 

Garsas 7 

Garso nutildymas 7 

Naudoti balso 

komandas  7 

Atsiliepti arba baigti 

pokalbį 7 

Atmesti skambutį 7 

Suporavimo režimas 7 

Įkrovimas 8 

Pritaikymas 9 

Rankos raištis / 

laikymas 10 

Patikrinkite 

akumuliatoriaus lygį 11 

„DeepSleep“ režimas 12 

Likite prisijungę 13 

„Plantronics Backbeat FIT“ naujinimo programa 14 

Specifikacijos 15 

Palaikymas 16 



3 

Sveiki 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sveikiname nusipirkus naują „Plantronics“ gaminį. Šiame vadove yra instrukcijos kaip 

nustatyti ir naudoti „Plantronics Backbeat® FIT“ ausines. 

Prieš gaminio įdiegimą ar naudojimą saugos instrukcijose perskaitykite svarbius 

gaminio saugos reikalavimus. 



4 

Kas dėžutėje* 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Ausinės 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
USB įkrovimo kabelis 

 
 
 

PASTABA *Skirtinguose gaminiuose 
turinys gali skirtis. 

Rankos raištis 



5 

Suporuokite 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Pirmą kartą įjungus ausines, prasideda suporavimo procesas. 

1 Įjunkite ausines. Indikacinė lemputė, esanti dešinėje ausinėje, žybsi raudonai ir mėlynai ir rodo 

suporavimo procesą 

 

2 Suaktyvinkite „Bluetooth®“ savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

• „iPhone“ Settings > General > Bluetooth > On* 

• „Android™“ Settings > Bluetooth: On > Scan for devices* 

*Skirtinguose įrenginiuose meniu gali skirtis. 

3 Pasirinkite „PLT_BBFIT“. Jei telefone prašoma, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba 

leiskite prisijungti. Po sėkmingo suporavimo indikac. lemputės nebežybsės raudonai ir baltai ir 

išgirsite „pairing successful“ (sėkmingai suporuota). 



6 

Ausinių apžvalga 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maitinimo mygtukas 

 

Ausinių indikacinė lemputė 
 

Skambinimo mygtukas 
 

Įkrovimo prievadas 

 

Garso mygtukas: Sumažina arba padidina garsą 
 

Garso transliacijos mygtukas: leisti arba pristabdyti muziką, pereiti pirmyn arba atgal 

 

Būkite saugūs Prieš naudodami naujas ausines saugos vadove perskaitykite svarbią informaciją apie saugą, 

įkrovimą, akumuliatorių ir normatyvinę informaciją. 



7 

Imkitės iniciatyvos 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maitinimas įjungtas / 
išjungtas 

 
 

Leisti arba pristabdyti 
muziką 

 

Pereiti į kitą kūrinį 

Leisti ankstesnį kūrinį 

Garsas 

 
 

Garso nutildymas 

 

Naudoti balso 

komandas 

Atsiliepti arba baigti 
pokalbį 

 
 

Atmesti skambutį 

Suporavimo režimas 

Spauskite Power mygtuką, kol pasigirs „power on“ / „power off“ (mait. įjungtas / išjungtas).  

Bakst. Audio mygtuką. 

Dukart spausk. Audio mygtuką. 

 

Spauskite garso mygtuką, kol išgirsite patvirtinimo toną, leidžiantį pakartoti dabartinį kūrinį. 

Dukart nuspaudę mygtuką (po kiekv. nuspaud. išgirsite patvirt. toną), grįšite į ankstesnį kūrinį. 

 

Garsui padidinti, bakst. Volume mygtuką. Garso sumažinimui, nuspaudę palaikykite „Volume“

 mygtuką.* 

*„Android“ telefonuose turi būti nustatytas vidutinis / aukštas lygis, kitaip garsas bus per silpnas. 

 

Pokalbio metu bakst. Audio mygtuką. Išgirsite „mute on“ arba „mute off“. Įspėjimas 

kartojamas kas 5 min., kai yra įjungtas nutildymas. 

 

Norėdami įjungti išman. tel. balso komandas, spauskite Call mygtuką, kol išgirsite 

patvirtinimo toną. 

 

Bakst. Call mygtuką. 
 
 
 
Nuspaudę palaik. Call mygtuką 2 sekundes. 

 

Norint patekti į suporav. režimą po pirmojo suporav. proceso, pradžioje ausinės turi būti išj. ir tada 

nuspaudę palaik. „Power“ mygtuką, kol išgirsite „pairing“. 



8 

Įkrovimas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Naujosios ausinės turi pakankamai energijos poravimo procesui vykdyti ir garso transliacijai 

klausytis tuo pačiu metu. Įkrovimo prievado dangtelis yra dešinėje ausinių pusėje. Atidarykite jį 

nagu. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Pilnam ausinių įkrovimui reikia iki 2 valandų. Įkraunant indikacinė lemputė dega raudonai, o baigus 

įkrovimą – mėlynai. 



9 

Pritaikymas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

1 Norėdami išgauti geriausią garsą ir patogiai pritvirtinti antgalį, apvyniokite ausines aplink 

galvą. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

2 Pasukite ausinių antgalį maždaug 20° kampu, kad gerai jį pritvirtintumėte ir išgautumėte 

gerą garso kokybę. 



Rankos raištis / laikymas 

1
0 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Maišelis ausinėms laikyti. Išverskite maišelį ir paverskite jį rankos raiščiu telefonu laikyti. Viduje 

yra papildoma kišenė mažesniems telefonams ar muzikos klausymo prietaisams laikyti. 

 

 



Patikrinkite akum. lygį 

11 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Akumuliatoriaus lygiui patikrinti bakst. Power mygtuką, kai ausinės yra įjungtos. Ausinės praneš 

akumuliatoriaus būseną. 

„Battery full“ („akum. įkrautas“) = visiškai įkrauta 

„Battery level high“ („akum. aukštas lygis“) = nuo vidutinio iki visiško įkrovimo lygio  

„Battery level medium“ („akum. vidutinis lygis“) = vidutinis įkrovimo lygis 

„Battery level low“ („akum. žemas lygis“) = liko mažiau nei 1 valanda  

„Recharge headset“ („įkraukite ausines“) = liko mažiau nei 15 minučių 



12 

„Deepsleep“ režimas 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Jei jūs ausines paliekate įjungtas, bet jos yra už jūsų suporuoto tel. ryšio ribų ilgiau nei 10 min., jūsų 

ausinės išsaugos akum. energiją, įjungdamos „DeepSleep®“ režimą. 

Kai telefonas vėl yra ryšio zonoje, spauskite Power mygtuką ir išeisite iš „DeepSleep“ režimo. 

Jei skamba jūsų telefonas, dar kartą bakst. Call mygtuką ir atsiliepkite. 



13 

Nepraraskite ryšio 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

„Bluetooth“ veikimo atstumas tarp telefono ir ausinių yra iki 33 pėdų; jam didėjant, garsas mažėja ir 

nutrūksta ryšys. 

Po nutrūkusio „Bluetooth“ ryšio, jūsų ausinės bando vėl prisijungti. Jei nepavyksta, tada vieną kartą 

bakstel. bet kurį mygt. arba sujunkite rank. būdu per tel. „Bluetooth“ įreng. meniu. 



14 

„Plantronics Backbeat FIT“ naujinimo programa 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Atnaujinkite „Backbeat FIT“ programinę įrangą, naudodami „Backbeat FIT“ naujinimo mobiliąją 

programėlę. Naudodami šią programą galite atsisiųsti atnaujinimus per savo „Bluetooth“ ryšį, vietoj 

prisijungimo prie PK. 

Įdiegę programėlę, ją atidarykite ir spauskite „Update Firmware“ (atnaujinti) naujinimui pradėti. 

Laikykitės ekrane esančių nurodymų ir pasirodžius raginimui, prijunkite „Backbeat FIT“ prie 

maitinimo šaltinio. Prasidės naujinimo procesas. Prieš ištraukdami įkrovimo laidą, palaukite, kol 

naujinimas bus užbaigtas. 

PASTABA Jeigu naujinimo procesas bus pertrauktas (pvz., netyčia ištraukus įkroviklį), laikykitės 

ekrane esančių nurodymų ir užbaikite naujinimo procesą. Indikatoriaus lemputė bus violetinės 

spalvos „Backbeat FIT“ esant naujinimo režime. 
 

Pasirodžius naujai programinei įrangai Jums bus pranešta automatiškai ir, jei „Backbeat FIT“ bus 

nuolat atnaujinamas, galėsite užtikrinti geriausią funkcionalumą. 

„Backbeat FIT“ naujinimo programa tinka ir „iOS“, ir „Android“ prietaisams. 



15 

Specifikacijos 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Kalb. / klaus. trukmė Iki 8 val. klausymasis / 6 val. kalbėjimas* 

 

Budėjimo trukmė iki 14 parų* 

 

„DeepSleep“ režimas užtikrina iki 180 parų* 

 

Veikimo atstumas (spind.) Iki 33 pėdų nuo tel. arba planšetės Iki 33 pėdų nuo 

telefono arba planšetės 

 

Ausinių svoris 24 gramai 

 
Garsas HQ custom SBC codec, 6 mm neodim. garsiakalbiai, 

dažnių diapazonas 50–20 000 Hz, bendrasis harmonikų 
koef. <3%, jautrumas 105 dB spl/mW, esant 1 kHz 

 
Triukšmo mažinimas skaitm. signalų apdorojimas (DSP): 

• Pilnas duplekso aido slopinimas 

• Triukšmo mažinimas realiu laiku 

• Balso aiškumas 
 
 

Apsauga nuo drėgmės P2i nano danga nuo prakaito ir drėgmės 

 

Įkrovimo jungtis „micro USB“ įkrovimas 

 
Akumuliatoriaus tipas ličio jonų polimerinis, įkraunamas, nekeičiamas 

 

Įkrovimo laikas (maks.) 2 val. (naudojama galia 5V DC, 180 mA) 

 
„Bluetooth 3.0“ Advanced Audio Distribution Profile (A2DP) v1.2, Audio/ 

Video Remote Control Profile (AVRCP) v1.4, Handsfree 
Profile (HFP) v1.6 ir Headset Profile (HSP) v1.1 

 
Eksploat. ir laikymo temp. 32°F – 104°F (0°C – 40°C) 

 

Aptarnavimas ir palaikymas www.plantronics.com/support 
 

PASTABA * Naudojimo trukmė priklauso nuo akumuliatoriaus ir įrenginio. 

http://www.plantronics.com/support


Palaikymas 
 

 

EN 

Tel. 0800 410014 

FI 

Tel. 0800 117095 

NO 

Tel. 80011336 
 

AR 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

FR 

Tel. 0800 945770 

PL 

Tel. +44 (0)1793 842443* 
 

CS 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

GA 

Tel. 1800 551 896 

PT 

Tel. 0800 84 45 17 
 

DA 

Tel. 80 88 46 10 

HE 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

RO 

Tel. +44 (0)1793 842443* 
 

DE 

Deutschland 0800 9323 400 

Österreich 0800 242 500 
Schweiz 0800 932 340 

HU 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

RU 

Tel. 8-800-200-79-92 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

 

EL 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

IT 

Tel. 800 950934 

SV 

Tel. 0200 21 46 81 
 

ES 

Tel. 900 803 666 

NL 

NL 0800 7526876 

BE 0800 39202 
LUX 800 24870 

TR 

Tel. +44 (0)1793 842443* 

 

*Palaikymas anglų k. 

Saugos reikalavimai: žr. atskirą „Jūsų saugumui“ brošiūrą 

Informacija apie 2 metų ribotą garantiją: plantronics.com/warranty 
 

 
 
 
 
 
 

REIKIA DAUGIAU PAGALBOS? 
plantronics.com/support 

 

 
 

Plantronics BV 

South Point Building C 

Scorpius 140 

2132 LR Hoofddorp, Netherlands (Nyderlandai) 
 

 
 

© 2014 Plantronics, Inc. Visos teisės saugomos. „Bluetooth“ yra „Bluetooth SIG, Inc.“ registruotas prekinis ženklas ir „Plantronics“ jį 
naudoja pagal licenciją. Visi kiti prekiniai ženklai yra atitinkamų savininkų nuosavybė. 

Patentai US 5,712,453; nagrinėjami patentai. 

202221-06 (07.14) 


